
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА №5»

СЭЛАМЭТЛЕК САКЛАУНЫН, 
ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯЛЕ 

ОЕШМАСЫ 
«5 НЧЕ ШЭЬЭР ХАСТАХАНЭСЕ»

ПРИКАЗ ВОЕ РЫК

//4 ?  S?  г. Набережные Челны №

О внесении изменений 
в приказ от 10.06.2016 №02/16

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе ГАУЗ 
«Городская больница № 5», в целях соблюдения приказа М3 РТ от 11.02.2008 г. 
№ 63 «О борьбе с, коррупцией в учреждениях здравоохранения», решения 
коллегии М3 РТ от 02.07.2008 г. «О реализации антикоррупционной политики 
здравоохранении РТ»

. ПРИКАЗЫВАЮ:
.

\

1.Внести следующие изменения, в приказ ГАУЗ «Городская больница № 
5» «О формировании антикоррупционной комиссии» от 10.06.2016 №02/16»:

1.1 Утвердить следующий состав антикоррупционной комиссии:
’ - по стационару:

Председатель комиссии- заместитель главного врача по медицинской 
. части О.В. Салахова

Заместитель председателя комиссии/ начальник отдела кон троля качества- 
>-f врач акушер- гинеколог JI.Г. Раидина.

Секретарь комиссии- ведущий юрисконсульт А.Р. Абдулбариева.
Члены комиссии:

1) Заместитель главного врача по клинико- экспертной работе Р.З. 
'■ Валиуллин;

2) Главная медицинская сестра Г.Ш. Гарипова ;
3 )Начальник отдела маркетинга В.И. 1 ихопова; —
4) Начальник отдела по организационно- методической работе 0.13. 

- Подрядчикова;
5) Главный бухгалтер Е.Н. Савинова.
- по поликлинике № 9:шЯШШЯЯ Председатель комиссии- заместитель главного врача по поликлинике № 9 

A.LLT: Хабибуллин.
Заместитель председателя комиссии- зав. отделением, врач .общей

- ■ щ практики (семейный врач) С.М. Назипова.
Секретарь комиссии- юрисконсульт А Р. Газизянова

v %шшШШШт1



Члены комиссии:
1) Врач общей практики (семейный врач)- Г.В. Альчикова;
2) Врач терапевт- участковый- О.Д. Ионова;
3) Главный бухгалтер -  ЕЛ 1. Савинова.
- по поликлинике № 5:
Председатель комиссии- заместитель главного врача но поликлинике № 5 

P.P. Шаймарданова.
Заместитель председателя комиссии- врач - инфекционист Л.М. 

Гимазетдинова.
Секретарь комиссии- юрисконсул1>т Д.Р. Газизянова 
Члены комиссии:
1) Врач общей практики (семейный врач) - С.С. Кузеина;
2) Врач терапевт- участковый- А.А. Сафина;
3)3ав. отделением, врач- офтальмолог А.Ф. Тимиров;
4) Главный бухгалтер — И.Н. Савинова.

1.2 Приложение № 1 к приказу от 10.06.2016 № 02/16 заменить 
Приложением № 1 к настоящему приказу.

1.3. В работе руководствоваться Приложением №1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

I

Исп. Зам. гл. врача по мед. части 
Салахова О.В.


